PAGE
2

Дополнительное соглашение № 1

к Договору об обмене электронными документами № ___ от __________
г. Псков                                                                                                        __.__.2013

Управление Федерального казначейства по Псковской области, именуемое в дальнейшем «Организатор», в лице руководителя Губина Дмитрия Геннадьевича, действующего на основании Положения об Управлении Федерального казначейства по Псковской области, утвержденного приказом Федерального казначейства от 21.10.2011 № 473, с одной стороны, и (наименование организации), именуемое в дальнейшем «Участник» в лице (должность, фамилия, имя, отчество) действующего на основании (устава, положения) утвержденного (кем?), с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны»,  заключили настоящее Дополнительное соглашение  о нижеследующем:

1. В соответствии с пунктом 6.4 договора расторгнуть договор об обмене электронными документами № ___ от __________ по соглашению сторон.

2. Настоящее Дополнительное соглашение  вступает в силу с ______ 2013 года.

3. Настоящее Дополнительное соглашение подписано в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

4. Адреса и реквизиты Сторон
	Организатор:
Управление Федерального казначейства по Псковской области
180000, г. Псков, ул. Гоголя  55/78

ИНН 6027024031

КПП 602701001

	Участник:
(наименование организации)

(почтовый адрес организации)
(ИНН организации)

(КПП организации)

5. Подписи Сторон
	Руководитель Управления

Федерального казначейства
по Псковской области

_____________ / Д.Г.Губин
	Должность

_____________ / Инициалы, фамилия